
Uchwała Nr 233/168/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 lutego

2005 r.

Data opublikowania: 15.02.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-02-15

Numer

uchwały
233/168/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań w zakresie: Pomocy rodzinom i osobom w

trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 i Nr 99, poz. 1001) oraz

art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z

2004 r. Nr 64, poz. 593 i Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. W wyniku przeprowadzenia konkursu ofert w trybie ustawy o pomocy społecznej wybiera się oferty podmiotów

wymienionych w załączniku do uchwały, dotyczące zadania pod nazwą: „Pomoc osobom bezdomnym i ubogim w okresie

zimy” z zakresu Pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.

2. Podmiotom wymienionym w załączniku do uchwały udziela się dotacji na dofinansowanie realizacji zadania, o którym

mowa w ust. 1, w wysokości wskazanej w tym załączniku.

3. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, zostanie dofinansowane ze środków w dziale 852, rozdziale 85295, § 2830, § 2820, § 2810,

ujętych w wykazie wydatków niewygasających z upływem 2004 r., przyjętym uchwałą Nr 160/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie zmiany wydatków niewygasających z upływem 2004 r.:

1) kwota 50.000 zł - § 2830 (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych);

2) kwota 120.000 zł - § 2820 (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom);

3) kwota 30.000 zł - § 2810 (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

fundacjom).

4. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz rozliczeń dotacji zostaną określone w umowach.

§ 2.

Upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Ewę Łagońską, Dyrektora

Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Woj

z up. Marszałka Województwa Arkadiusz Czartoryski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


